Толщ.
изол.,
мм
Артикул
Метров
в ко-
робке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
Толщ.
изол.,
мм
Артикул
Метров
в ко-
робке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
Толщ.
изол.,
мм
Артикул
Метров
в ко-
робке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
006 6.0 AF-D-006 496 19.25 9.0 AF-F-006 352 26.95 13.0 AF-H-006 222 35.35
008 6.5 AF-D-008 432 19.95 9.0 AF-F-008 300 27.65 13.0 AF-H-008 210 37.45
010 6.5 AF-D-010 364 21 9.0 AF-F-010 266 29.05 13.0 AF-H-010 172 40.25
012 7.0 AF-D-012 316 21.7 9.5 AF-F-012 234 30.8 13.0 AF-H-012 162 42.7
015 7.0 AF-D-015 266 23.45 9.5 AF-F-015 192 32.2 13.0 AF-H-015 136 48.3
018 7.0 AF-D-018 210 25.2 10.0 AF-F-018 166 32.9 13.0 AF-H-018 118 50.05
022 7.5 AF-D-022 166 28.7 10.0 AF-F-022 136 38.15 13.0 AF-H-022 98 56.7
025 7.5 AF-D-025 140 31.5 10.5 AF-F-025 108 38.5 13.0 AF-H-025 80 57.75
028 7.5 AF-D-028 112 33.6 10.5 AF-F-028 98 42 13.5 AF-H-028 78 59.5
030 7.5 AF-D-030 112 35.7 10.5 AF-F-030 92 45.15 13.5 AF-H-030 72 67.55
035 7.5  AF-D-035 92 38.5 11.0 AF-F-035 76 47.95 14.0 AF-H-035 58 72.8
038 11.0 AF-F-038 66 49
042 11.0 AF-F-042 60 54.95 14.5 AF-H-042 48 83.65
045 11.0 AF-F-045 56 57.75 14.5 AF-H-045 44 91
048 11.0 AF-F-048 50 63.7 14.5  AF-H-048 40 100.45
054 11.5 AF-F-054 46 74.55 14.5  AF-H-054 34 120.4
057 11.5 AF-F-057 42 80.5 15.0  AF-H-057 32 122.5
060 11.5 AF-F-060 36 93.1 15.0  AF-H-060 32 126
064 11.5 AF-F-064 34 103.6 15.0  AF-H-064 30 130.9
070 11.5 AF-F-070 32 113.4 15.0  AF-H-070 24 148.05
076 11.5 AF-F-076 26 124.25 15.0  AF-H-076 22 158.55
080 11.5 AF-F-080 24 129.5 15.5  AF-H-080 18 174.3
089 11.5 AF-F-089 20 150.15 15.5  AF-H-089 18 189.35
102 12.0 AF-F-102 16 207.9 15.5  AF-H-102 12 248.5
108 12.0 AF-F-108 16 217 15.5  AF-H-108 12 284.2
114 12.0 AF-F-114 16 243.95 16.0  AF-H-114 10 311.15
125 12.0 AF-F-125 12 304.5 16.0  AF-H-125 8 386.05
133 12.0 AF-F-133 10 318.5 16.0  AF-H-133 8 401.45
140 12.0 AF-F-140 8 345.1 16.0  AF-H-140 8 413.7
160 12.0 AF-F-160 6 371 16.0  AF-H-160 6 483.35
* Допуск ± 1 мм
 ** Допуск ± 1,5 мм
Профессиональная теплоизоляция  из вспененного синтетического каучука марки AF/Armaflex для
холодильных установок и кондиционерных систем. Трубки длиной 2м. Цвет черный.
Технически обоснованная толщина стенки.
Внешн.
диаметр,
мм
Размер коробки 329х404х2128мм, объем коробки-0,28м 3
Теплоизоляция
Диапозон толщины* D 6,0 - 7,5 мм Диапозон толщины* F 9,0 - 12,0 мм Диапозон толщины** H 13,0 - 16,0 мм
Допустимая температура носителя от -50°С до +105°С
Коэффициент сопротивления паропроницанию μ  ≥ 7000
Коэффициент теплопроводности λ при 0°С ≤ 0,036 Вт/(м·К)
Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение - ООО "АВ группа"
Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30